
 

 

 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DEFINITIVO DE LA PRUEBA 

PRÁCTICA, NOTA FINAL Y ORDEN DE PRELACIÓN DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA  BOLSA DE TRABAJO DE 

PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS. 

 

Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional de la prueba práctica 

del proceso selectivo  para la creación de una bolsa de trabajo de Peón de Limpieza 

Viaria y Recogida de Residuos Sólidos, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional de la 

prueba práctica, las personas alegantes han revisado presencialmente su  examen  frente 

a la Comisión de Selección, comprobándose que no hay errores de hecho o materiales a 

corregir, declarando que el  resultado definitivo de la prueba práctica de las pruebas 

selectivas para la creación de una bolsa de trabajo de Peón de Limpieza Viaria y 

Recogida de Residuos Sólidos es el que sigue, por orden alfabético: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

NOTA PRUEBA 

PRACTICA 

1 ***8035** ACOSTA CADIZ T 5,98 

2 ***2832** ACOSTA GARCIA M 6,83 

3 ***7658** AGROBA RINCON IM 5,90 

4 ***3051** AGUDO POSTIGO V 4,45 

5 ***6500** ALCALA MARTINEZ M 6,85 

6 ***9053** ALVAREZ BEGINES L 6,21 

7 ***3322** ALVAREZ EXPOSITO SM 6,95 

8 ***8730** AMADOR RAMOS A 6,75 

9 ***6724** ANGULO MARTIN  T 6,33 

10 ***7518** ARANA AMATE S 8,35 

11 ***8908** ARANDA IGLESIAS G 7,42 

12 ***2820** AREAL PEREA S 6,56 

13 ***2117** AREVALO FERNANDEZ S 6,08 

14 ***6696** ARGANDOÑA SUAREZ IM 7,72 



 
  

15 ***2762** ARGUIJO TORRES J 8,69 

16 ***0267** ARJONA GOMEZ S 7,11 

17 ***3961** ARJONA MORENO MR 6,04 

18 ***3030** BANDO ORTEGA  FM 9,22 

19 ***2963** BARBA CABRERA MC 8,28 

20 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 9,30 

21 ***1823** BARRASA MARZO  A 6,46 

22 ***6373** BARRERA MOREJON J 8,36 

23 ***6621** BAUTISTA FUENTES J 8,16 

24 ***6472** BAUTISTA SANTIAGO F 4,51 

25 ***6634** BENAVIDES CASTRILLO E 7,50 

26 ***8093** BENITEZ NUÑEZ  R 8,01 

27 ***0792** BERMUDEZ MONGE M 7,34 

28 ***5635** BERNABE MENA CM 7,14 

29 ***3917** BLANCO MORALES MF 9,32 

30 ***7287** BOCANEGRA MURGA LL 6,86 

31 ***2440** BODA L 7,47 

32 ***8965** BONILLA VAQUERO ML 5,78 

33 ***7738** BORNES ESPINOSA R 5,45 

34 ***2581** CABALLERO GOMEZ R 8,35 

35 ***9594** CABELLO SERRANO M 4,17 

36 ***3164** CABEZUELO DELGADO C 7,45 

37 ***2600** CADIZ ACOSTA L 7,48 

38 ***2924** CADIZ ACOSTA S 7,80 

39 ***5673** CALVO GARCIA AB 8,38 

40 ***9176** CALVO REINA C NO PRESENTADO/A 

41 ***8040** CAMPOS LOZANO FM 7,58 



 
  

42 ***3504** CAMPOS TORRES MM NO PRESENTADO/A 

43 ***6462** CANO DIAZ LD 6,72 

44 ***5839** CANO MONGE JM 9,32 

45 ***3545** CARMONA CASTRO MJ 5,40 

46 ***6419** CARRASCAL JUAREZ L 7,16 

47 ***9054** CASTILLO HIERRO D 9,19 

48 ***3993** CASTILLO MARTIN JC 7,55 

49 ***8734** CASTILLO VARELA  R 7,02 

50 ***2440** CERRATO MARTINEZ M 5,98 

51 ***3159** CHACON MARIN J 7,08 

52 ***2178** CHOCRON OJEDA BECERRIL S 5,14 

53 ***6044** CLARO CRUZ S 9,27 

54 ***6044** CLARO CRUZ  R 9,56 

55 ***9794** CLEMENTE BLANCO M 8,66 

56 ***8154** CORTES CASTILLO A 5,50 

57 ***5592** COTAN JURADO A 7,57 

58 ***4970** CRUZ CAMACHO MI 6,50 

59 ***1672** DANA HIERRO E 6,36 

60 ***5241** DANA HIERRO V 6,69 

61 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 7,35 

62 ***3173** DIAZ HEREDIA D 8,92 

63 ***3149** DIOS MARTINEZ, DE A 6,83 

64 ***7794** DOMINGUEZ AGUILAR R NO PRESENTADO/A 

65 ***3043** DOMINGUEZ ALIAU M 7,36 

66 ***9405** DOMINGUEZ MAÑANA J 7,92 

67 ***5707** DOMINGUEZ MARIN MJ 6,47 

68 ***9611** DOMINGUEZ REGUERA A 6,44 



 
  

69 ***2811** DOMINGUEZ RODRIGUEZ MA 6,08 

70 ***2307** DUETTE VEGA C 5,83 

71 ***1282** DUMITRU N 6,62 

72 ***4064** DURAN JIMENEZ R 8,67 

73 ***5852** DURAN NIETO I 7,65 

74 ***1630** ESCUDERO GONZALEZ JL NO PRESENTADO/A 

75 ***3018** ESPINAR DIAZ PJ 7,94 

76 ***8030** ESPINAR VAZQUEZ P 7,16 

77 ***0918** ESPINOSA BARRIENTOS A NO PRESENTADO/A 

78 ***3614** FALCON SUAREZ P 7,14 

79 ***3226** FERNANDEZ  CASTILLO JM 7,44 

80 ***2412** FERNANDEZ ANGEL J NO PRESENTADO/A 

81 ***0107** FERNANDEZ ATIENZA MI 7,19 

82 ***3700** FERNANDEZ CARMONA A 8,30 

83 ***3962** FERNANDEZ HEREDIA V 4,32 

84 ***6962** FERNANDEZ ROLDAN M 7,12 

85 ***3167** FERNANDEZ TORNAY  A 6,30 

86 ***2792** FERRER DE COUTO LOPEZ FJ 8,91 

87 ***8609** FLORES ACOSTA J 8,50 

88 ***3430** FLORES ACOSTA R 7,09 

89 ***6995** FLORES ACOSTA A 4,57 

90 ***6222** FORNET GUERRA CM 8,14 

91 ***5887** FUENTES CAÑETE V 7,82 

92 ***2648** FUENTES CAÑETE D 6,12 

93 ***3358** GALLEGO LOZANO JL 9,70 

94 ***6971** GARCIA BUENO  D 6,16 

95 ***0720** GARCIA CARRASCO  C 9,15 



 
  

96 ***6790** 
GARCIA DE LA VEGA 

REINOSO 
VE 7,65 

97 ***6204** GARCIA FERNANDEZ F 7,17 

98 ***3931** GARCIA GARCIA A 6,35 

99 ***9323** GARCIA GARCIA A 6,06 

100 ***8859** GARCIA GARRON MC 9,32 

101 ***7525** GARCIA LOBO EM 9,32 

102 ***3094** GARCIA MARTIN JA 7,21 

103 ***7614** GARCIA MARTINEZ  S 8,76 

104 ***2667** GARCIA NOVAL JM 7,37 

105 ***1567** GARCIA RAMOS JJ 7,78 

106 ***6208** GARCIA ROSA FJ 8,24 

107 ***9205** GARCIA ROSA J 6,26 

108 ***8433** GARRUCHO CANUTO S 6,69 

109 ***2242** GIRALDEZ RIVAS MM 8,33 

110 ***1438** GOMEZ ARENAS MA 8,89 

111 ***7595** GOMEZ CASASOLA S 7,92 

112 ***5080** GOMEZ CUEVAS MJ 7,63 

113 ***3067** GOMEZ GARCIA T 7,67 

114 ***2597** GOMEZ MARQUEZ S 8,90 

115 ***5215** GOMEZ ROJAS A 7,89 

116 ***3134** GOMEZ RUIZ JA 8,99 

117 ***8473** GOMEZ RUIZ  MR 9,32 

118 ***2802** GONZALEZ CARO AI NO PRESENTADO/A 

119 ***3144** GONZALEZ DIAZ E 4,29 

120 ***8214** GONZALEZ GOMEZ S 9,15 

121 ***1996** GONZALEZ SANCHEZ A 6,58 

122 ***3997** GORDILLO AGUILAR A 8,27 



 
  

123 ***6223** GORDILLO MENA JC 8,96 

124 ***3471** GRACIA LARA N 7,64 

125 ***3541** GUERRERO QUESADA R 9,23 

126 ***2109** GUILLEN RAMIREZ AI 8,77 

127 ***0424** HENARES ALCOCER J 8,87 

128 ***3711** HENARES ALCOCER JA 8,14 

129 ***3197** HEREDIA GOMEZ M 9,53 

130 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 7,29 

131 ***2625** HEREDIA ROMERO J 5,65 

132 ***1010** HERMOSIN BUGATTO M 7,15 

133 ***4657** HERRERA FERNANDEZ B 7,33 

134 ***3807** HIDALGO RUIZ D 7,06 

135 ***1356** HIERRO CARRASCO A 8,11 

136 ***1356** HIERRO CARRASCO M 8,48 

137 ***0633** HURTADO GARCIA A 8,92 

138 ***7963** INURRIA PEREZ MD 8,43 

139 ***6122** JIMENEZ COZAR  I 8,82 

140 ***3869** JIMENEZ CRESPO I 8,38 

141 ***3111** JIMENEZ GONZALEZ JM 8,98 

142 ***2288** JIMENEZ MONTOYA P 8,06 

143 ***3391** JIMENEZ PARRAGA  C NO PRESENTADO/A 

144 ***6436** JIMENEZ RODRIGUEZ F 8,20 

145 ***0973** JIMENEZ SILVA M 8,58 

146 ***3757** JURADO DOMINGUEZ FJ 9,63 

147 ***9213** JURADO ESCRIBANO JC NO PRESENTADO/A 

148 ***9913** LEON DIAZ EI 8,90 

149 ***9578** LEON TORRALBA FJ 7,20 



 
  

150 ***5505** LIGERO RUIZ F 7,06 

151 ***2860** LOBATO LOPEZ MP 7,38 

152 ***9458** LOPEZ GARRIDO E 7,96 

153 ***2758** LOPEZ MARIN JJ 9,46 

154 ***8715** LOPEZ MARIN C 7,25 

155 ***3367** LOPEZ MONGE JM NO PRESENTADO/A 

156 ***8593** LOPEZ MONTESINOS A 8,25 

157 ***2948** LOPEZ PAREJO M 8,18 

158 ***2916** LOPEZ SAN CASTRO M 6,73 

159 ***3131** LOZANO BERTO FJ NO PRESENTADO/A 

160 ***5794** LOZANO CASTILLO V 7,74 

161 ***6329** MACHO DURAN  A 9,22 

162 ***3702** MACIAS VIDAL ME 8,74 

163 ***3386** MADUEÑO RUIZ FJ 9,32 

164 ***5914** MARCHENA GARCIA  MA 6,38 

165 ***8162** MARISCAL ROMERO E 8,14 

166 ***0568** MARQUEZ PIZARRO MT 8,04 

167 ***3277** MARTIN BETANCORT JV 9,25 

168 ***2947** MARTIN BRENES C 6,70 

169 ***8954** MARTIN DIAZ V 7,27 

170 ***3238** MARTIN DORADO CJ 7,08 

171 ***3078** MARTIN MARIN L 7,65 

172 ***3360** MARTINEZ DOMINGUEZ S 7,53 

173 ***8300** MARTINEZ EXPOSITO V 7,78 

174 ***6847** MARTINEZ GONZALEZ MT 8,16 

175 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 8,28 

176 ***7005** MARTINEZ MORENO V 7,79 



 
  

177 ***2507** MARTINEZ SANCHEZ T 6,13 

178 ***1995** MATA RODRIGUEZ E 7,43 

179 ***5831** MEJIAS BENJUMEA Y 8,86 

180 ***0448** MEJORADA BAEZA Y 7,20 

181 ***6455** MENDEZ TORNAY R 7,37 

182 ***1041** MERAT PAEZ R 7,32 

183 ***8383** MILLAN OROZCO E 9,43 

184 ***5577** MOLINA PEREZ AJ 9,63 

185 ***3552** MONTAÑO MONTAÑO J 7,56 

186 ***3439** MONTERO ROMERO MJ 3,70 

187 ***3709** MONTOYA CORTES A 8,41 

188 ***2944** MORATO PEREZ  JA 9,11 

189 ***2248** MORENO CAMPOS J 5,92 

190 ***2099** MORENO CAMPOS  D 8,14 

191 ***3256** MORENO VERGARA R 7,26 

192 ***6421** MUÑIZ PAREJO M 6,77 

193 ***9026** MUÑOZ BENITEZ MN 6,62 

194 ***3130** MUÑOZ COTAN F 7,09 

195 ***6654** MUÑOZ DORADO EI 8,43 

196 ***2979** MUÑOZ ORDOÑEZ SM 8,47 

197 ***3367** MUÑOZ RODRIGUEZ MJ 6,69 

198 ***2027** NAVARRO CAMPOS N 8,57 

199 ***2987** NAVARRO FLORES J 5,81 

200 ***2195** NAVARRO GAMEZ C NO PRESENTADO/A 

201 ***8665** NAVARRO LOPEZ F 6,80 

202 ***3238** NAVARRO ROMERO C 6,76 

203 ***6146** NUÑEZ GUTIERREZ V 8,76 



 
  

204 ***8061** OROZCO CORRALES M 8,71 

205 ***6006** ORTIZ LOBO MC 8,73 

206 ***2542** OTERO PIÑERO RM 8,14 

207 ***6523** PACHECO MUÑOZ M 8,04 

208 ***3649** PACHON MENA C 8,51 

209 ***5259** PALACIOS PEREZ AJ 8,63 

210 ***3670** PALMA ACOSTA M 9,42 

211 ***2363** PALMA ROMERO J 9,08 

212 ***5806** PAREJO GARCIA J 8,76 

213 ***6048** PARRA ACOSTA MA 6,44 

214 ***3445** PARRA BARBERO JM 8,48 

215 ***6296** PARRA MARTINEZ F 8,96 

216 ***5570** PARRA MARTINEZ E 7,69 

217 ***5674** PARRA NAVARRO AI 9,25 

218 ***6951** PARRALES MEJIAS MD 9,04 

219 ***6483** PEREA MARIN D 6,84 

220 ***4862** PEREZ BORJA MR 6,70 

221 ***3758** PEREZ MORAN E 8,48 

222 ***5913** PEREZ SECANO MD 7,47 

223 ***2254** PEREZ TORRES E 7,69 

224 ***3114** PINO PERLES CM NO PRESENTADO/A 

225 ***3454** PIÑERA REINA V 6,18 

226 ***5970** PITEL CUADRO FJ 6,44 

227 ***5747** POLA REINA M 8,19 

228 ***3206** PONCE GUTIERREZ  V 6,29 

229 ***3480** POZO HEREDIA  JJ 9,38 

230 ***8301** PRIETO LOPEZ  FJ 8,72 



 
  

231 ***6812** PUERTO GALLARDO L 8,82 

232 ***3387** QUIROS ORTIZ T 7,60 

233 ***1905** RAMIREZ LUNA  I 9,16 

234 ***3467** RAMIREZ SEGARRA R 6,65 

235 ***0242** RAMOS BENITEZ J 8,97 

236 ***6244** RAMOS CARRILLO P 9,53 

237 ***3510** RAMOS GARCIA JM 8,79 

238 ***8890** RANGEL BARRERA MP 8,41 

239 ***8609** REAL PINTO C 9,03 

240 ***8595** REYES CARRASCO  MM 7,34 

241 ***9628** REYES CERCO, DE LOS  P 5,50 

242 ***3572** REYES ORDOÑEZ YA NO PRESENTADO/A 

243 ***3893** REYES VALDERRAMA JM 7,80 

244 ***9557** RICHARTE CARRASCO MJ 9,70 

245 ***5245** RICO OROZCO P 7,67 

246 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 7,95 

247 ***0198** RIVERA BERET MC 9,84 

248 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 9,14 

249 ***6614** RODRIGUEZ LOBO I 8,85 

250 ***3888** RODRIGUEZ MONTES JA 9,18 

251 ***0429** RODRIGUEZ RUIZ G 9,87 

252 ***8496** RODRIGUEZ RUIZ D 6,59 

253 ***8606** ROJAS RODRIGUEZ D 8,17 

254 ***2177** ROLDAN GARCIA M 7,73 

255 ***3916** ROMAN CID C NO PRESENTADO/A 

256 ***6654** ROMAN CORTES E 8,92 

257 ***5783** ROMAN FORNET R 8,88 



 
  

258 ***9287** ROMERO GIRALDEZ I 8,87 

259 ***2620** ROMERO MARTIN J 8,80 

260 ***2095** ROMERO PERERA C 8,48 

261 ***1563** ROMERO SOTO AM 9,09 

262 ***7921** ROMERO ZARZA I 8,02 

263 ***0405** ROSA ARROYO, DE LA AM 7,86 

264 ***2746** RUBIO FUENTES  D 8,33 

265 ***2935** RUEDA PUERTO I 6,71 

266 ***7691** RUFINO ALVAREZ MH 8,05 

267 ***5473** RUFINO DE LA OSA MJ 8,87 

268 ***2064** RUFRANCO BARROSO MR 7,60 

269 ***6392** RUIZ DE CASTRO GOMEZ V 8,61 

270 ***9101** RUIZ FRANCO  AM 8,06 

271 ***5574** RUIZ RODRIGUEZ R 8,54 

272 ***7500** RUIZ SANCHEZ I 8,90 

273 ***9928** SALADO JODAR F 8,22 

274 ***6654** SALAZAR MALLA A 8,49 

275 ***8224** SALGUERO FERNANDEZ J 9,21 

276 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 7,56 

277 ***0332** SANCHEZ ARENAS MI 7,19 

278 ***8571** SANCHEZ CORDERO TI 9,13 

279 ***3415** SANCHEZ DOMINGUEZ A 8,55 

280 ***3190** SANCHEZ ESTUDILLO I 8,81 

281 ***8732** SANCHEZ GARCIA M 9,43 

282 ***6398** SANCHEZ GARCIA FJ 9,09 

283 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 9,11 

284 ***3413** SANGUINO ROMERO S 8,12 



 
  

285 ***6197** SANTANA HENARES RM 9,04 

286 ***3420** SANTIAGO FERNANDEZ E 8,28 

287 ***8466** SANTOS RODRIGUEZ, DE LOS  MA 8,22 

288 ***9503** SANTOS RODRIGUEZ, DE LOS  J 8,58 

289 ***5626** SANTOS TORNAY MS 9,22 

290 ***1385** SAYAGO FERNANDEZ FJ 8,98 

291 ***9525** SERRANO CACERES A 7,80 

292 ***0900** SEVILLA BERNARDINO C 6,17 

293 ***9258** SILVA SEQUEIROS JS 7,52 

294 ***3315** SOLIS BARROSO AI 8,43 

295 ***9442** SOLIS BARROSO Y 9,04 

296 ***9008** SOLIS GALLEGO D 9,15 

297 ***8901** SOME TAPIA E 8,92 

298 ***0237** SORIANO ALCAIDE JM 8,28 

299 ***2723** SUAREZ VARGAS MC 8,51 

300 ***3847** TORREALBA LUQUE  M 7,92 

301 ***2946** TORRES JIMENEZ D 8,99 

302 ***7925** TRINIDAD RODRIGUEZ C 8,37 

303 ***6161** VACA FLORES Y 5,92 

304 ***8238** VALDES MARQUEZ G 6,68 

305 ***3723** VALLE RAMIREZ A 5,63 

306 ***5572** VARGAS LEON Y NO PRESENTADO/A 

307 ***6240** VARGAS PEREZ MS 7,17 

308 ***7806** VAZQUEZ BAEZA  FM 9,90 

309 ***2474** VAZQUEZ BARROSO R 5,94 

310 ***6155** VAZQUEZ GONZALEZ JC 7,36 

311 ***8346** VEGA MARTIN  P 5,89 



 
  

312 ***6642** VICARIA MATEO EM 6,25 

313 ***8919** VILLA TORRES J 7,52 

314 ***1327** VILLEGAS TASSET F 7,39 

315 ***2999** WASICOVICH ESCALONA F 5,50 

316 ***3830** ZAFRA GONZALEZ JA 6,61 

317 ***3259** ZAFRA ROMERO JM 5,30 

318 ***6525** ZAMBRUNO JIMENEZ JC 7,92 

319 ***4943** ZAMORA SOTO M 8,18 

 

SEGUNDO.- En virtud de lo establecido en la base 6.2,  la nota final consistirá 

en la suma de las  puntuaciones obtenidas tanto en la prueba de conocimientos generales 

como en la prueba práctica de aquellas personas que hayan superado ambas. De esta 

manera,  la nota final de las personas que compondrán la Bolsa de Peón de Limpieza 

Viaria y Recogida de residuos Sólidos de esta Administración,  por orden de prelación 

es la siguiente: 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL DEL 

NOMBRE 

NOTA 

PRUEBA 

CTOS. 

GENERALES 

NOTA 

PRUEBA 

PRACTICA 

NOTA 

FINAL 

1 ***3480** POZO HEREDIA  JJ 9,50 9,38 18,88 

2 ***3358** GALLEGO LOZANO JL 9,00 9,70 18,70 

3 ***8732** SANCHEZ GARCIA M 9,25 9,43 18,68 

4 ***3386** MADUEÑO RUIZ FJ 9,25 9,32 18,57 

5 ***6329** MACHO DURAN  A 9,25 9,22 18,47 

6 ***8224** SALGUERO FERNANDEZ J 9,25 9,21 18,46 

7 ***0757** SANCHEZ HERMOSIN J 9,25 9,11 18,36 

8 ***6044** CLARO CRUZ  R 8,75 9,56 18,31 

9 ***8383** MILLAN OROZCO E 8,75 9,43 18,18 

10 ***0720** GARCIA CARRASCO  C 9,00 9,15 18,15 

11 ***0429** RODRIGUEZ RUIZ G 8,25 9,87 18,12 



 
  

12 ***5831** MEJIAS BENJUMEA Y 9,25 8,86 18,11 

13 ***3917** BLANCO MORALES MF 8,75 9,32 18,07 

14 ***2095** ROMERO PERERA C 9,50 8,48 17,98 

15 ***2758** LOPEZ MARIN JJ 8,50 9,46 17,96 

16 ***9008** SOLIS GALLEGO D 8,75 9,15 17,90 

17 ***5577** MOLINA PEREZ AJ 8,25 9,63 17,88 

18 ***9738** BARRAGAN GONZALEZ D 8,50 9,30 17,80 

19 ***2109** GUILLEN RAMIREZ AI 9,00 8,77 17,77 

20 ***8214** GONZALEZ GOMEZ S 8,50 9,15 17,65 

21 ***7806** VAZQUEZ BAEZA  FM 7,75 9,90 17,65 

22 ***1438** GOMEZ ARENAS MA 8,75 8,89 17,64 

23 ***3757** JURADO DOMINGUEZ FJ 8,00 9,63 17,63 

24 ***9287** ROMERO GIRALDEZ I 8,75 8,87 17,62 

25 ***6392** RUIZ DE CASTRO GOMEZ V 9,00 8,61 17,61 

26 ***0198** RIVERA BERET MC 7,75 9,84 17,59 

27 ***1563** ROMERO SOTO AM 8,50 9,09 17,59 

28 ***6044** CLARO CRUZ S 8,25 9,27 17,52 

29 ***5806** PAREJO GARCIA J 8,75 8,76 17,51 

30 ***3277** MARTIN BETANCORT JV 8,25 9,25 17,50 

31 ***1385** SAYAGO FERNANDEZ FJ 8,50 8,98 17,48 

32 ***8466** 
SANTOS RODRIGUEZ, DE 

LOS  
MA 9,25 8,22 17,47 

33 ***9054** CASTILLO HIERRO D 8,25 9,19 17,44 

34 ***9794** CLEMENTE BLANCO M 8,75 8,66 17,41 

35 ***2792** FERRER DE COUTO LOPEZ FJ 8,50 8,91 17,41 

36 ***2597** GOMEZ MARQUEZ S 8,50 8,90 17,40 

37 ***6523** PACHECO MUÑOZ M 9,25 8,04 17,29 

38 ***6197** SANTANA HENARES RM 8,25 9,04 17,29 

39 ***6244** RAMOS CARRILLO P 7,75 9,53 17,28 



 
  

40 ***8609** REAL PINTO C 8,25 9,03 17,28 

41 ***7921** ROMERO ZARZA I 9,25 8,02 17,27 

42 ***6436** JIMENEZ RODRIGUEZ F 9,00 8,20 17,20 

43 ***9557** RICHARTE CARRASCO MJ 7,50 9,70 17,20 

44 ***8901** SOME TAPIA E 8,25 8,92 17,17 

45 ***1905** RAMIREZ LUNA  I 8,00 9,16 17,16 

46 ***5259** PALACIOS PEREZ AJ 8,50 8,63 17,13 

47 ***0424** HENARES ALCOCER J 8,25 8,87 17,12 

48 ***6398** SANCHEZ GARCIA FJ 8,00 9,09 17,09 

49 ***2242** GIRALDEZ RIVAS MM 8,75 8,33 17,08 

50 ***8859** GARCIA GARRON MC 7,75 9,32 17,07 

51 ***3415** SANCHEZ DOMINGUEZ A 8,50 8,55 17,05 

52 ***3510** RAMOS GARCIA JM 8,25 8,79 17,04 

53 ***5835** MARTINEZ MARTINEZ JM 8,75 8,28 17,03 

54 ***8593** LOPEZ MONTESINOS A 8,75 8,25 17,00 

55 ***5674** PARRA NAVARRO AI 7,75 9,25 17,00 

56 ***3030** BANDO ORTEGA  FM 7,75 9,22 16,97 

57 ***3164** CABEZUELO DELGADO C 9,50 7,45 16,95 

58 ***3888** RODRIGUEZ MONTES JA 7,75 9,18 16,93 

59 ***7595** GOMEZ CASASOLA S 9,00 7,92 16,92 

60 ***6654** ROMAN CORTES E 8,00 8,92 16,92 

61 ***8571** SANCHEZ CORDERO TI 7,75 9,13 16,88 

62 ***2963** BARBA CABRERA MC 8,50 8,28 16,78 

63 ***2723** SUAREZ VARGAS MC 8,25 8,51 16,76 

64 ***3541** GUERRERO QUESADA R 7,50 9,23 16,73 

65 ***0242** RAMOS BENITEZ J 7,75 8,97 16,72 

66 ***6525** ZAMBRUNO JIMENEZ JC 8,75 7,92 16,67 

67 ***6621** BAUTISTA FUENTES J 8,50 8,16 16,66 

68 ***6419** CARRASCAL JUAREZ L 9,50 7,16 16,66 



 
  

69 ***8162** MARISCAL ROMERO E 8,50 8,14 16,64 

70 ***5473** RUFINO DE LA OSA MJ 7,75 8,87 16,62 

71 ***3413** SANGUINO ROMERO S 8,50 8,12 16,62 

72 ***3954** DELGADO CRUZ MJ 9,25 7,35 16,60 

73 ***2746** RUBIO FUENTES  D 8,25 8,33 16,58 

74 ***9525** SERRANO CACERES A 8,75 7,80 16,55 

75 ***5794** LOZANO CASTILLO V 8,75 7,74 16,49 

76 ***6223** GORDILLO MENA JC 7,50 8,96 16,46 

77 ***4943** ZAMORA SOTO M 8,25 8,18 16,43 

78 ***4064** DURAN JIMENEZ R 7,75 8,67 16,42 

79 ***3847** TORREALBA LUQUE  M 8,50 7,92 16,42 

80 ***3709** MONTOYA CORTES A 8,00 8,41 16,41 

81 ***9913** LEON DIAZ EI 7,50 8,90 16,40 

82 ***2542** OTERO PIÑERO RM 8,25 8,14 16,39 

83 ***3225** RODRIGUEZ ALANIS CJ 7,25 9,14 16,39 

84 ***6373** BARRERA MOREJON J 8,00 8,36 16,36 

85 ***7525** GARCIA LOBO EM 7,00 9,32 16,32 

86 ***8473** GOMEZ RUIZ  MR 7,00 9,32 16,32 

87 ***6122** JIMENEZ COZAR  I 7,50 8,82 16,32 

88 ***7691** RUFINO ALVAREZ MH 8,25 8,05 16,30 

89 ***3997** GORDILLO AGUILAR A 8,00 8,27 16,27 

90 ***3702** MACIAS VIDAL ME 7,50 8,74 16,24 

91 ***3111** JIMENEZ GONZALEZ JM 7,25 8,98 16,23 

92 ***3445** PARRA BARBERO JM 7,75 8,48 16,23 

93 ***8301** PRIETO LOPEZ  FJ 7,50 8,72 16,22 

94 ***0448** MEJORADA BAEZA Y 9,00 7,20 16,20 

95 ***2762** ARGUIJO TORRES J 7,50 8,69 16,19 

96 ***9405** DOMINGUEZ MAÑANA J 8,25 7,92 16,17 

97 ***6847** MARTINEZ GONZALEZ MT 8,00 8,16 16,16 



 
  

98 ***1327** VILLEGAS TASSET F 8,75 7,39 16,14 

99 ***5673** CALVO GARCIA AB 7,75 8,38 16,13 

100 ***2581** CABALLERO GOMEZ R 7,75 8,35 16,10 

101 ***2363** PALMA ROMERO J 7,00 9,08 16,08 

102 ***2288** JIMENEZ MONTOYA P 8,00 8,06 16,06 

103 ***9101** RUIZ FRANCO  AM 8,00 8,06 16,06 

104 ***3499** SALGUERO GUERRERO JA 8,50 7,56 16,06 

105 ***2620** ROMERO MARTIN J 7,25 8,80 16,05 

106 ***1567** GARCIA RAMOS JJ 8,25 7,78 16,03 

107 ***2946** TORRES JIMENEZ D 7,00 8,99 15,99 

108 ***3226** FERNANDEZ  CASTILLO JM 8,50 7,44 15,94 

109 ***8238** VALDES MARQUEZ G 9,25 6,68 15,93 

110 ***8908** ARANDA IGLESIAS G 8,50 7,42 15,92 

111 ***7500** RUIZ SANCHEZ I 7,00 8,90 15,90 

112 ***6500** ALCALA MARTINEZ M 9,00 6,85 15,85 

113 ***3893** REYES VALDERRAMA JM 8,00 7,80 15,80 

114 ***3360** MARTINEZ DOMINGUEZ S 8,25 7,53 15,78 

115 ***3197** HEREDIA GOMEZ M 6,25 9,53 15,78 

116 ***8734** CASTILLO VARELA  R 8,75 7,02 15,77 

117 ***8954** MARTIN DIAZ V 8,50 7,27 15,77 

118 ***8093** BENITEZ NUÑEZ  R 7,75 8,01 15,76 

119 ***8715** LOPEZ MARIN C 8,50 7,25 15,75 

120 ***6654** SALAZAR MALLA A 7,25 8,49 15,74 

121 ***5626** SANTOS TORNAY MS 6,50 9,22 15,72 

122 ***8061** OROZCO CORRALES M 7,00 8,71 15,71 

123 ***3315** SOLIS BARROSO AI 7,25 8,43 15,68 

124 ***3173** DIAZ HEREDIA D 6,75 8,92 15,67 

125 ***2667** GARCIA NOVAL JM 8,25 7,37 15,62 

126 ***0792** BERMUDEZ MONGE M 8,25 7,34 15,59 



 
  

127 ***3149** DIOS MARTINEZ, DE A 8,75 6,83 15,58 

128 ***9503** 
SANTOS RODRIGUEZ, DE 

LOS  
J 7,00 8,58 15,58 

129 ***3993** CASTILLO MARTIN JC 8,00 7,55 15,55 

130 ***5574** RUIZ RODRIGUEZ R 7,00 8,54 15,54 

131 ***2979** MUÑOZ ORDOÑEZ SM 7,00 8,47 15,47 

132 ***5913** PEREZ SECANO MD 8,00 7,47 15,47 

133 ***6654** MUÑOZ DORADO EI 7,00 8,43 15,43 

134 ***8030** ESPINAR VAZQUEZ P 8,25 7,16 15,41 

135 ***8890** RANGEL BARRERA MP 7,00 8,41 15,41 

136 ***6790** 
GARCIA DE LA VEGA 

REINOSO 
VE 7,75 7,65 15,40 

137 ***3078** MARTIN MARIN L 7,75 7,65 15,40 

138 ***3471** GRACIA LARA N 7,75 7,64 15,39 

139 ***3869** JIMENEZ CRESPO I 7,00 8,38 15,38 

140 ***3043** DOMINGUEZ ALIAU M 8,00 7,36 15,36 

141 ***0405** ROSA ARROYO, DE LA AM 7,50 7,86 15,36 

142 ***5505** LIGERO RUIZ F 8,25 7,06 15,31 

143 ***0237** SORIANO ALCAIDE JM 7,00 8,28 15,28 

144 ***3649** PACHON MENA C 6,75 8,51 15,26 

145 ***8730** AMADOR RAMOS A 8,50 6,75 15,25 

146 ***6208** GARCIA ROSA FJ 7,00 8,24 15,24 

147 ***6006** ORTIZ LOBO MC 6,50 8,73 15,23 

148 ***3094** GARCIA MARTIN JA 8,00 7,21 15,21 

149 ***6296** PARRA MARTINEZ F 6,25 8,96 15,21 

150 ***8433** GARRUCHO CANUTO S 8,50 6,69 15,19 

151 ***0332** SANCHEZ ARENAS MI 8,00 7,19 15,19 

152 ***7963** INURRIA PEREZ MD 6,75 8,43 15,18 

153 ***2948** LOPEZ PAREJO M 7,00 8,18 15,18 

154 ***3670** PALMA ACOSTA M 5,75 9,42 15,17 



 
  

155 ***5080** GOMEZ CUEVAS MJ 7,50 7,63 15,13 

156 ***6155** VAZQUEZ GONZALEZ JC 7,75 7,36 15,11 

157 ***8595** REYES CARRASCO  MM 7,75 7,34 15,09 

158 ***0973** JIMENEZ SILVA M 6,50 8,58 15,08 

159 ***5839** CANO MONGE JM 5,75 9,32 15,07 

160 ***8300** MARTINEZ EXPOSITO V 7,25 7,78 15,03 

161 ***6421** MUÑIZ PAREJO M 8,25 6,77 15,02 

162 ***3758** PEREZ MORAN E 6,50 8,48 14,98 

163 ***2177** ROLDAN GARCIA M 7,25 7,73 14,98 

164 ***9928** SALADO JODAR F 6,75 8,22 14,97 

165 ***4585** RIVAS RAMIREZ M 7,00 7,95 14,95 

166 ***3018** ESPINAR DIAZ PJ 7,00 7,94 14,94 

167 ***0107** FERNANDEZ ATIENZA MI 7,75 7,19 14,94 

168 ***6204** GARCIA FERNANDEZ F 7,75 7,17 14,92 

169 ***0633** HURTADO GARCIA A 6,00 8,92 14,92 

170 ***5245** RICO OROZCO P 7,25 7,67 14,92 

171 ***3467** RAMIREZ SEGARRA R 8,25 6,65 14,90 

172 ***5215** GOMEZ ROJAS A 7,00 7,89 14,89 

173 ***5783** ROMAN FORNET R 6,00 8,88 14,88 

174 ***3830** ZAFRA GONZALEZ JA 8,25 6,61 14,86 

175 ***3238** MARTIN DORADO CJ 7,75 7,08 14,83 

176 ***0568** MARQUEZ PIZARRO MT 6,75 8,04 14,79 

177 ***8919** VILLA TORRES J 7,25 7,52 14,77 

178 ***9205** GARCIA ROSA J 8,50 6,26 14,76 

179 ***8609** FLORES ACOSTA J 6,25 8,50 14,75 

180 ***6696** ARGANDOÑA SUAREZ IM 7,00 7,72 14,72 

181 ***9458** LOPEZ GARRIDO E 6,75 7,96 14,71 

182 ***2474** VAZQUEZ BARROSO R 8,75 5,94 14,69 

183 ***1995** MATA RODRIGUEZ E 7,25 7,43 14,68 



 
  

184 ***1010** HERMOSIN BUGATTO M 7,50 7,15 14,65 

185 ***1672** DANA HIERRO E 8,25 6,36 14,61 

186 ***1356** HIERRO CARRASCO A 6,50 8,11 14,61 

187 ***7518** ARANA AMATE S 6,25 8,35 14,60 

188 ***2064** RUFRANCO BARROSO MR 7,00 7,60 14,60 

189 ***8040** CAMPOS LOZANO FM 7,00 7,58 14,58 

190 ***2820** AREAL PEREA S 8,00 6,56 14,56 

191 ***3807** HIDALGO RUIZ D 7,50 7,06 14,56 

192 ***3552** MONTAÑO MONTAÑO J 7,00 7,56 14,56 

193 ***7614** GARCIA MARTINEZ  S 5,75 8,76 14,51 

194 ***6634** BENAVIDES CASTRILLO E 7,00 7,50 14,50 

195 ***3134** GOMEZ RUIZ JA 5,50 8,99 14,49 

196 ***5707** DOMINGUEZ MARIN MJ 8,00 6,47 14,47 

197 ***3367** MUÑOZ RODRIGUEZ MJ 7,75 6,69 14,44 

198 ***5570** PARRA MARTINEZ E 6,75 7,69 14,44 

199 ***2254** PEREZ TORRES E 6,75 7,69 14,44 

200 ***3067** GOMEZ GARCIA T 6,75 7,67 14,42 

201 ***6222** FORNET GUERRA CM 6,25 8,14 14,39 

202 ***2860** LOBATO LOPEZ MP 7,00 7,38 14,38 

203 ***7925** TRINIDAD RODRIGUEZ C 6,00 8,37 14,37 

204 ***2944** MORATO PEREZ  JA 5,25 9,11 14,36 

205 ***3130** MUÑOZ COTAN F 7,25 7,09 14,34 

206 ***3159** CHACON MARIN J 7,25 7,08 14,33 

207 ***1041** MERAT PAEZ R 7,00 7,32 14,32 

208 ***3700** FERNANDEZ CARMONA A 6,00 8,30 14,30 

209 ***3167** FERNANDEZ TORNAY  A 8,00 6,30 14,30 

210 ***6951** PARRALES MEJIAS MD 5,25 9,04 14,29 

211 ***9442** SOLIS BARROSO Y 5,25 9,04 14,29 

212 ***8965** BONILLA VAQUERO ML 8,50 5,78 14,28 



 
  

213 ***3420** SANTIAGO FERNANDEZ E 6,00 8,28 14,28 

214 ***2600** CADIZ ACOSTA L 6,75 7,48 14,23 

215 ***3322** ALVAREZ EXPOSITO SM 7,25 6,95 14,20 

216 ***5241** DANA HIERRO V 7,50 6,69 14,19 

217 ***5970** PITEL CUADRO FJ 7,75 6,44 14,19 

218 ***2099** MORENO CAMPOS  D 6,00 8,14 14,14 

219 ***8346** VEGA MARTIN  P 8,25 5,89 14,14 

220 ***6455** MENDEZ TORNAY R 6,75 7,37 14,12 

221 ***9026** MUÑOZ BENITEZ MN 7,50 6,62 14,12 

222 ***3931** GARCIA GARCIA A 7,75 6,35 14,10 

223 ***6812** PUERTO GALLARDO L 5,25 8,82 14,07 

224 ***2924** CADIZ ACOSTA S 6,25 7,80 14,05 

225 ***9258** SILVA SEQUEIROS JS 6,50 7,52 14,02 

226 ***6146** NUÑEZ GUTIERREZ V 5,25 8,76 14,01 

227 ***1356** HIERRO CARRASCO M 5,50 8,48 13,98 

228 ***2440** BODA L 6,50 7,47 13,97 

229 ***2947** MARTIN BRENES C 7,25 6,70 13,95 

230 ***4862** PEREZ BORJA MR 7,25 6,70 13,95 

231 ***5747** POLA REINA M 5,75 8,19 13,94 

232 ***8606** ROJAS RODRIGUEZ D 5,75 8,17 13,92 

233 ***0900** SEVILLA BERNARDINO C 7,75 6,17 13,92 

234 ***0267** ARJONA GOMEZ S 6,75 7,11 13,86 

235 ***6614** RODRIGUEZ LOBO I 5,00 8,85 13,85 

236 ***6724** ANGULO MARTIN  T 7,50 6,33 13,83 

237 ***1996** GONZALEZ SANCHEZ A 7,25 6,58 13,83 

238 ***2027** NAVARRO CAMPOS N 5,25 8,57 13,82 

239 ***3190** SANCHEZ ESTUDILLO I 5,00 8,81 13,81 

240 ***6642** VICARIA MATEO EM 7,50 6,25 13,75 

241 ***1823** BARRASA MARZO  A 7,25 6,46 13,71 



 
  

242 ***2935** RUEDA PUERTO I 7,00 6,71 13,71 

243 ***9578** LEON TORRALBA FJ 6,50 7,20 13,70 

244 ***6048** PARRA ACOSTA MA 7,25 6,44 13,69 

245 ***5852** DURAN NIETO I 5,75 7,65 13,40 

246 ***3614** FALCON SUAREZ P 6,25 7,14 13,39 

247 ***3387** QUIROS ORTIZ T 5,75 7,60 13,35 

248 ***9323** GARCIA GARCIA A 7,25 6,06 13,31 

249 ***7005** MARTINEZ MORENO V 5,50 7,79 13,29 

250 ***8154** CORTES CASTILLO A 7,75 5,50 13,25 

251 ***9611** DOMINGUEZ REGUERA A 6,75 6,44 13,19 

252 ***3454** PIÑERA REINA V 7,00 6,18 13,18 

253 ***3711** HENARES ALCOCER JA 5,00 8,14 13,14 

254 ***5914** MARCHENA GARCIA  MA 6,75 6,38 13,13 

255 ***2832** ACOSTA GARCIA M 6,25 6,83 13,08 

256 ***3259** ZAFRA ROMERO JM 7,75 5,30 13,05 

257 ***6462** CANO DIAZ LD 6,25 6,72 12,97 

258 ***9053** ALVAREZ BEGINES L 6,75 6,21 12,96 

259 ***6240** VARGAS PEREZ MS 5,75 7,17 12,92 

260 ***3545** CARMONA CASTRO MJ 7,50 5,40 12,90 

261 ***8496** RODRIGUEZ RUIZ D 6,25 6,59 12,84 

262 ***2117** AREVALO FERNANDEZ S 6,75 6,08 12,83 

263 ***5887** FUENTES CAÑETE V 5,00 7,82 12,82 

264 ***3961** ARJONA MORENO MR 6,75 6,04 12,79 

265 ***3206** PONCE GUTIERREZ  V 6,50 6,29 12,79 

266 ***3256** MORENO VERGARA R 5,50 7,26 12,76 

267 ***3238** NAVARRO ROMERO C 6,00 6,76 12,76 

268 ***2916** LOPEZ SAN CASTRO M 6,00 6,73 12,73 

269 ***5635** BERNABE MENA CM 5,50 7,14 12,64 

270 ***3430** FLORES ACOSTA R 5,50 7,09 12,59 



 
  

271 ***2307** DUETTE VEGA C 6,75 5,83 12,58 

272 ***4657** HERRERA FERNANDEZ B 5,25 7,33 12,58 

273 ***5592** COTAN JURADO A 5,00 7,57 12,57 

274 ***3197** HEREDIA GOMEZ P 5,25 7,29 12,54 

275 ***4970** CRUZ CAMACHO MI 6,00 6,50 12,50 

276 ***6962** FERNANDEZ ROLDAN M 5,25 7,12 12,37 

277 ***6483** PEREA MARIN D 5,50 6,84 12,34 

278 ***2999** WASICOVICH ESCALONA F 6,75 5,50 12,25 

279 ***2440** CERRATO MARTINEZ M 6,25 5,98 12,23 

280 ***7658** AGROBA RINCON IM 6,25 5,90 12,15 

281 ***2648** FUENTES CAÑETE D 6,00 6,12 12,12 

282 ***7287** BOCANEGRA MURGA LL 5,25 6,86 12,11 

283 ***9628** REYES CERCO, DE LOS  P 6,50 5,50 12,00 

284 ***3723** VALLE RAMIREZ A 6,25 5,63 11,88 

285 ***8665** NAVARRO LOPEZ F 5,00 6,80 11,80 

286 ***6161** VACA FLORES Y 5,75 5,92 11,67 

287 ***1282** DUMITRU N 5,00 6,62 11,62 

288 ***2811** DOMINGUEZ RODRIGUEZ MA 5,50 6,08 11,58 

289 ***2248** MORENO CAMPOS J 5,50 5,92 11,42 

290 ***6971** GARCIA BUENO  D 5,25 6,16 11,41 

291 ***2507** MARTINEZ SANCHEZ T 5,25 6,13 11,38 

292 ***2987** NAVARRO FLORES J 5,25 5,81 11,06 

293 ***8035** ACOSTA CADIZ T 5,00 5,98 10,98 

294 ***2625** HEREDIA ROMERO J 5,25 5,65 10,90 

295 ***2178** 
CHOCRON OJEDA 

BECERRIL 
S 5,75 5,14 10,89 

296 ***7738** BORNES ESPINOSA R 5,25 5,45 10,70 

 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite. El plazo de alegaciones será el que 

corresponda en el Acuerdo de Junta de Gobierno Local correspondiente. 



 
  

 Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

Dado en Dos Hermanas, 

LA PRESIDENCIA DE LA 

 COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

 

Francisco Javier Caro Gómez 
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